АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2020                                                                                                         №81

                                                                                                                           Экз.___

р.п. Чуфарово

О признании отдельных постановлений утратившими силу

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов,

принимаемых Администрацией муниципального образования Чуфаровское

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, в

соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района Ульяновской области, принятый решением Совета депутатов

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района Ульяновской области от 23.12.2019 № 34, п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района  Ульяновской области от 27.12.2018 № 152  «О внесении изменений в

постановление от 24.05.2018 г № 66 «О муниципальном звене Ульяновской

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории

муниципального образования Чуфаровское городское поселение», от 23.05.2019

№ 53 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Чуфаровское городское поселение от 24.05.2018 № 66 «О

муниципальном звене Ульяновской территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций на территории муниципального образования Чуфаровское городское

поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу наследующий день после его

обнародования.

Глава Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                               С.С.Семенова